
Na osnovu člana 317n stav 2 Porodičnog zakona (“Službeni list RCG", broj 1/07 i “Službeni
list CG”, broj 53/16), Ministarstvo pravde, uz prethodnu saglasnost Vlade Crne Gore, donijelo je

P R A V I L N I K
O VISINI NAKNADE ZA RAD LICA ZA PODRŠKU DJETETU U VEZI SA PORODIČNIM ODNOSIMA

Član 1
Licu za podršku djetetu u postupcima u vezi sa porodičnim odnosima pripada naknada za rad

u visini utvrđenoj ovim pravilnikom.

Član 2
Visina naknade iz člana 1 ovog pravilnika iznosi 25% od prosječne bruto zarade u Crnoj Gori u

prethodnoj godini, za svaki postupak u kojem je lice za podršku djetetu postavljeno.

Član 3
Ovaj pravilnik stupa na snagu narednog dana od dana objavljivanja u “Službenom listu Crne

Gore”.

Broj: __________
Podgorica, _______ 2017. godine

MINISTAR,
Zoran Pažin


	dopis vladi marina.pdf
	Formular za podnošenje materijala za diskusiju.pdf
	Komunikacione teze.pdf
	PRAVILNIK NAKNADA.pdf
	5.Scan mišljenje zakonodavstva.pdf
	6.Scanmišljenje finansija.pdf
	7.Scan ria.pdf



